

Protokół Nr II/10
z posiedzenia Rady Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 17 grudnia 2010 roku

Rozpoczęcie Sesji: godz. 10.00

Zamknięcie Sesji: godz. 13.30

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu

Obrady II Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego otworzył **Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk**, powitał Radnych oraz zaproszonych gości. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził quorum (25 Radnych obecnych) niezbędne do podejmowania uchwał (stanowi zał. Nr 1 i 2 do protokołu).

Zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.

Skarbnik Powiatu Ewa Klusek poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad jako pkt. 7 „ Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok”.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poddał w/w wniosek pod głosowanie. W wyniku głosowania 25 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (25 Radnych obecnych) wniosek został przyjęty. Więcej uwag nie wniesiono. **Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk** przystąpił do procedury przegłosowania projektu porządku obrad wraz z wprowadzoną zmianą. W wyniku głosowania 25 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (25 Radnych obecnych) Rada przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.
4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu w okresie między Sesjami oraz z wykonania uchwał.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce Radnego, którego mandat wygaśł (**Pan Jacek Mastalerz**).
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce Radnego, którego mandat wygaśł (**Pan Edward Podgórski**).
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania pełnych składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Wałbrzyskiego.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego powiatu.
12. Interpelacje i zapytania Radnych.
13. Wnioski i oświadczenia Radnych.
14. Wnioski i zapytania osób spoza Rady.
15. Zamknięcie obrad Sesji.

Ad. Pkt. 1

Zrealizowano.

Ad. Pkt. 2

Zrealizowano.

Ad. Pkt. 3

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 25 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się protokół został przyjęty.

Ad. Pkt.4

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski poprosił o przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w okresie między Sesjami oraz z wykonania uchwał (stanowi zał. Nr 3 do protokołu).

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk otworzył dyskusję.

Radny Andrzej Gniatkowski poprosił o dodatkowe informacje dotyczące remontu drogi w miejscowości Golińsk, tj. na temat Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Dolnośląskiego, który ma nadzorować tę inwestycję (instytucja ta od nowego roku zmienia nazwę).

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek poinformowała, że w/w fundusz z końcem tego roku zostanie rozwiązany, a w jego miejsce powstanie instytucja, która będzie dofinansowywać działania związane z inwestycjami drogowymi, z których będziemy mogli jako Starostwo korzystać.

Radny Andrzej Gniatkowski zapytał czy wnioskowanie o przeprowadzenie remontu w/w drogi jest równoznaczne z zarezerwowaniem w budżecie Powiatu wkładu własnego na tę inwestycję. Ponadto zapytał, czy można poczekać do momentu powstania nowego funduszu.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek wyjaśniła, że jest przygotowywana autopoprawka do budżetu powiatu na rok 2011 rok zapewniająca udział własny w tym zadaniu inwestycyjnym Powiatu Wałbrzyskiego. Zapewniła również, że w/w zadanie zostanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego jako przedsięwzięcie realizowane w 2011 roku.

Radny Andrzej Gniatkowski skierował zapytanie czy nie lepiej poczekać na decyzję Funduszu, który niewiadomo jaką będzie miał nazwę w 2011 roku i czy w ogóle będzie istniał. Radny poddał pod wątpliwość składanie wniosku do instytucji, której w chwili obecnej nie ma.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek wyjaśniła, że Fundusz będzie istnieć w obecnej formie do końca 2010 roku, natomiast w 2011 roku w/w fundusz będzie kontynuował swoją działalność pod inną nazwą. Dodała, że zadania w dalszym ciągu będą realizowane a środki finansowe dla jednostek samorządu terytorialnego nadal będą przyznawane z nowego funduszu.

Radny Andrzej Gniatkowski ponownie zapytał czy nie lepiej poczekać z decyzją do nowego roku.

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek wyjaśniła, że złożenie wniosku jest równoznaczne z oświadczeniem, że zostaną zarezerwowane środki finansowe na daną inwestycję.

Skarbnik Powiatu Ewa Klusek dodała, że wniosek został złożony wraz z informacją, że Powiat zapewni środki - jest to wniosek intencyjny.

Radny Andrzej Gniatkowski powiedział, że jak najbardziej popiera pozyskiwanie środków na inwestycje przez Powiat. Zwrócił uwagę, iż Zarząd nie ma umocowania prawnego do podejmowania decyzji finansowych.

Wicestarosta Augustyn Skrętkowicz odpowiedział, że projekt budżetu jest wyłączną kompetencją Zarządu Powiatu i ma on prawo wprowadzać zmiany do projektu budżetu.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zaproponował aby Radny Andrzej Gniatkowski złożył interpelację w w/w sprawie.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Informacja została przyjęta jednogłośnie (25 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 5

Radny Zygmunt Nowaczyk dołączył do posiedzenia Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego (26 Radnych obecnych).

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce Radnego, którego mandat wygaś. Jednocześnie poinformował Radnych, iż zgodnie z przepisem art. 194 ust. 1 ordynacji wyborczej do rad gmin rad powiatów i sejmików województw, Rada po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. Dodał, że następnym kandydatem z tej samej listy jest **Pan Jacek Mastalerz**, który w dniu 17 grudnia 2010 roku złożył pisemne oświadczenie, iż nie utracił prawa wybieralności i wyraża zgodę na przyjęcie mandatu Radnego Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr II/8/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego, którego mandat wygaś została a podjęta w wyniku głosowania 26 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (26 Radnych obecnych) – stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Pan Jacek Mastalerz uroczyście złożył ślubowanie obejmując mandat Radnego.

Ad. Pkt. 6

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego, którego mandat wygaś i poinformował Radnych, iż zgodnie z przepisem art. 194 ust. 1 ordynacji wyborczej do rad gmin rad powiatów i sejmików województw, Rada po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, ale nie utracił prawa wybieralności. Dodał, że następnym kandydatem z tej samej listy jest **Pan Edward Podgórski**, który w dniu 17 grudnia 2010 roku złożył pisemne

oświadczenie, że nie utracił prawa wybieralności i wyraża zgodę na przyjęcie mandatu Radnego Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr II/9/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego, którego mandat wygaś została podjęta w wyniku głosowania 27 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (27 Radnych obecnych) – stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Pan Edward Podgórski uroczyście złożył ślubowanie obejmując mandat Radnego.

Ad. Pkt. 7

Starosta Powiatu Wałbrzyskiego Robert Ławski poprosił o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok Skarbnik Powiatu Ewę Klusek.

Skarbnik Powiatu Ewa Klusek omawiając w/w projekt uchwały zwróciła uwagę, iż zmiany podyktowane są przede wszystkim niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi - opadami śniegu i koniecznością odśnieżania. Powiedziała, że ze względu na zaistniałą sytuację należało przeznaczyć więcej środków finansowych na zimowe utrzymanie dróg. Dodała, że w/w projekt uchwały zwiększa kwotę finansową na zimowe utrzymanie dróg o 642 675 zł. Następnie szczegółowo omówiła uzasadnienie w/w uchwały. Powiedziała, że po stronie dochodowej zmniejszenia dotyczą:

73 zł Dział 801 rozdział 80102

Na wniosek Zespołu Szkół Specjalnych zmniejsza się plan dochodów z tytułu wydawania duplikatów legitymacji szkolnych.

22.492 zł Dział 801 rozdział 80120

Na wniosek Zespołu Szkół Nr 4 zmniejsza się plan dochodów z tytułu dzierżawy pomieszczeń na sklepik szkolny, wynajmu sal lekcyjnych, sali sportowej, odsetek od środków na rachunkach bankowych.

natomiast zwiększenia dotyczą:

5.000 zł Dział 754 rozdział 75411

Na podstawie podpisanego porozumienia z Gminą Jedlina – Zdrój dotyczącego zakupu specjalistycznego sprzętu dla grupy ratownictwa chemiczno – ekologicznego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu zwiększa się dochody powiatu.

1.500 zł Dział 756 rozdział 75618

Na podstawie analizy wykonanych dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu wpływów za licencje i egzaminy z topografii na kierowców taksówek

86.412 zł Dział 758 rozdział 75801

Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów zwiększa się dochody powiatu z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej.

2.203 zł Dział 801 rozdział 80102

Na podstawie zawiadomienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego zwiększa się dochody powiatu na realizację zadania „Modernizacja bazy sportowo – edukacyjnej przy Zespole Szkół Specjalnych przy ul. Ogrodowej 5a w Wałbrzychu”.

100 zł Dział 852 rozdział 85203

Na podstawie analizy wykonanych dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu udziału w dochodach uzyskiwanych z zadań z zakresu administracji rządowej.

1.100 zł Dział 853 rozdział 85321

Na podstawie analizy wykonanych dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu wpływów za wydane karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

3.400 zł Dział 854 rozdział 85406

Zwiększa się dochody powiatu z tytułu porozumienia z Powiatem Kłodzkim w sprawie powierzenia wykonania zadań z zakresu orzeczeń oraz opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu.

3.993 zł Dział 900 rozdział 90019

Zwiększa się dochody powiatu z tytułu opłat związanych z gromadzeniem środków za korzystanie ze środowiska.

Na podstawie analizy sprawozdań z wykonanych dochodów na dzień 30.11.2010 rok dokonuje się zwiększeń w planach dochodów jednostek:

1.135 zł Dział 600 rozdział 60014

Zwiększa się plan dochodów Starostwa z tytułu spłat należności z lat ubiegłych za korzystanie z przystanków.

45.340 zł Dział 750 rozdział 75020

Zwiększa się plan dochodów Starostwa z tytułu potrąceń kar umownych, na podstawie zawartych umów, sprzedaży złomu, rozliczeń za media z realizacji inwestycji i mieszkań rodzin zastępczych.

392 zł Dział 754 rozdział 75411

Zwiększa się plan dochodów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej z tytułu rozliczeń za media lokali mieszkalnych.

8.921 zł Dział 756 rozdział 75618

Zwiększa się plan dochodów Starostwa z tytułu zajęcia pasa drogowego , odsetek od zaległości, kosztów upomnień.

277 zł Dział 801 rozdział 80120

Zwiększa się plan dochodów Zespołu Szkół Nr 1, Zespołu Szkół Nr 2 oraz III Liceum Ogólnokształcącego z tytułu wydawania odpisów świadectw szkolnych , duplikatów legitymacji.

1.949 zł Dział 801 rozdział 80130

Zwiększa się plan dochodów Zespołu Szkół Nr 5, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 oraz Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju z tytułu wynajmu pomieszczeń.

1.269 zł Dział 801 rozdział 80140

Zwiększa się plan dochodów Zespołu Szkół Nr 5 z tytułu wynajmu pomieszczeń

3.367 zł Dział 852 rozdział 85201

Zwiększa się plan dochodów DD Nr 2, DD Catharina, DD w Jedlinie Zdroju oraz Domu Małego Dziecka z tytułu odpłatności za pobyt wychowanków, odsetek od nieterminowych wpłat.

Omówiła wydatki:

642.675 zł Dział 600 rozdział 60014

Zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg.

12.000 zł Dział 750 rozdział 75020

Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa pomiędzy paragrafami (przesunięcie wydatków z zakupu materiałów i wyposażenia na wydatki związane z zakupem sprzętu i wyposażenia).

459.553 zł Dział 750 rozdział 75020

Zmniejsza się limity wydatków – plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg.

26.282 zł Dział 750 rozdział 75075

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg.

5.000 zł Dział 754 rozdział 75411

W związku z zawartą umową z Gminą Jedlina Zdrój w sprawie udzielenia dotacji, zwiększa się plan finansowy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla grupy ratownictwa chemiczno – ekologicznego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu.

76.791 zł Dział 801 rozdział 80120;80130

W związku przyznaną rezerwą części oświatowej subwencji ogólnej zwiększa się plany finansowe jednostek z przeznaczeniem na wypłaty odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty Nauczyciela:

- Zespół Szkół Nr 4 kwota 58.116 zł
- Zespół Szkół Nr 5 kwota 10.809 zł
- Zespół Szkół Nr 7 kwota 4.158 zł
- Zespół Szkół Nr 8 kwota 3.708 zł

16.623 zł Dział 801 rozdział 80111;80120;80130;80134;80140

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

10.000 zł Dział 852 rozdział 85218

Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki – zmiany dotyczą projektu „Feniks – Program Reintegracji Społecznej i Zawodowej Mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego”.

5.348 zł Dział 852 rozdział 85295

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

509 zł Dział 854 rozdział 85403

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

469 zł Dział 854 rozdział 85406

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

3.400 zł Dział 853 rozdział 85406

W związku z podpisanym porozumieniem z Powiatem Kłodzkim w sprawie powierzenia wykonania zadań z zakresu orzeczeń oraz opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu zwiększa się plan jednostki.

9.621 zł Dział 854 rozdział 85421

W związku przyznaną rezerwą części oświatowej subwencji ogólnej zwiększa się plan Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu z przeznaczeniem na wypłaty odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty Nauczyciela

903 zł Dział 854 rozdział 85421

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

70.000 zł Dział 854 rozdział 85495

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

3.993 zł Dział 900 rozdział 90019

W związku ze zwiększonym wpływami związanymi z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się wydatki Starostwa.

Szczegółowe zestawienie zmian wpływów i wydatków zawiera Tabela Nr 1 do Uchwały.

30.000 zł Dział 921 rozdział 92195

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa środki przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg.

Szczegółowe zestawienie zmian w planach jednostek przedstawia Załącznik Nr 3 do Uchwały.

Wyjaśniła, że w załącznik inwestycyjny dotyczy wprowadzenia zadania „Zakup sprzętu specjalistycznego dla grupy ratownictwa chemiczno – ekologicznego w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu” w kwocie 5.000 zł oraz zwiększenia wartości zadania „Zakup sprzętu i wyposażenia” o kwotę 12.000 zł.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk otworzył dyskusję.

Radny Andrzej Gniatkowski w swojej wypowiedzi odniósł się do części opisowej wydatków. Zwrócił uwagę, że kwota przeznaczona na zimowe utrzymanie dróg w wysokości 642 675 zł nie jest kwotą faktycznie odzwierciedlającą wydatki, ponieważ w dalszej części uzasadnienia w/w projektu uchwały jest mowa o zmniejszeniu planu finansowego na zimowe utrzymanie dróg.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek wyjaśniła, że Starostwo realizuje różne zadania tj. w sferze promocji, kultury, opieki społecznej, oświaty. Dodała, że w związku z poszukiwaniem oszczędności również w tych działach zostały przesunięte środki na zimowe utrzymanie dróg. Wyjaśniła, że przesunięcia między paragrafami są wyłączną kompetencją Rady i poprosiła Radę o wyrażenie zgody na przesunięcia w w/w paragrafach.

Radny Andrzej Gniatkowski ponownie zwrócił uwagę na dziewięć pozycji zmian w projekcie, w których zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego na zimowe utrzymanie dróg.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek wyjaśniła, że w uzasadnieniu jest zawarta informacja, o tym, że zmniejszenia w działach związane są z przeznaczeniem środków finansowych na zimowe utrzymanie dróg - największa kwota oszczędności jest w dziale Starostwo Powiatowe.

Radny Bartłomiej Grzegorzczak zapytał, czy w/w zwiększenie jest tymczasowe i czy będzie kontynuowane, ponieważ zmiany dotyczą pracowników Starostwa a także wydziałów takich jak promocja. Zapytał czy w przyszłorocznej uchwale budżetowej w/w środki finansowe zostaną zwrócone.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek poinformowała, że w roku bieżącym była planowana wysoka kwota na odprawy emerytalne. Dodała, że wiele osób nie zdecydowało się na odejście na emeryturę więc zaoszczędzone środki można przeznaczyć na zimowe utrzymanie dróg.

Radny Bartłomiej Grzegorzczak zapytał, czy środki finansowe nie zostaną zabrane z działu dotyczącego wynagrodzeń pracowników.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek zapewniła, że środki na wynagrodzenia dla pracowników są zabezpieczone.

Radny Bartłomiej Grzegorzczak zwrócił się do **Starosty Wałbrzyskiego Roberta Ławskiego** i zapytał o współpracę z innymi gminami w ramach promocji powiatu.

Starosta Powiatu Wałbrzyskiego Robert Ławski poinformował, że spotkanie z burmistrzami i wójtami odbędzie się między świętami a nowym rokiem, gdzie będzie omawiany budżet i wspólnie działania na rzecz promocji powiatu.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr II/10/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok została podjęta w wyniku głosowania 21 za, 0 przeciw, 7 wstrzymujących się (28 Radnych obecnych) – stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Ad. Pkt. 8

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania pełnych składów osobowych Komisji stałych Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Następnie otworzył dyskusję.

W wyniku dyskusji wprowadzone zostały następujące zmiany:

- 1) Komisja Budżetu i Finansów: **Radny Zdzisław Tomczak** zrezygnował z członkostwa w Komisji natomiast **Radny Jan Jóskowski** został członkiem Komisji,
- 2) Komisja Funkcjonowania Powiatu i Regulaminowa: **Radny Edward Podgórski** zgłosił chęć członkostwa w Komisji,
- 3) Komisja Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu: **Radny Jacek Mastalerz, Radna Katarzyna Modrzejewska i Radny Jan Jóskowski** zgłosili chęć członkostwa w Komisji,
- 4) Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa: **Radny Jacek Mastalerz** zrezygnował z członkostwa w Komisji natomiast **Radny Zdzisław Tomczak i Radny Edward Podgórski** zgłosili chęć członkostwa w Komisji.

Radny Andrzej Gniatkowski zapytał czy zasadnym jest umieszczenie w jednej uchwale wszystkich składów osobowych Komisji. Powiedział, że nie ma uwag do wytypowanych członków Komisji, ale ma zastrzeżenia odnośnie Przewodniczącego Komisji. Zapytał, jak głosować w takiej sytuacji.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk wyjaśnił, że jeżeli Radny ma zastrzeżenia odnośnie Przewodniczącego danej Komisji może zaproponować inną kandydaturę.

Radny Andrzej Gniatkowski stwierdził, iż podejmowanie uchwał odnośnie poszczególnych komisji powinno być rozdzielone.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poprosił Radcę Prawnego Włodzimierza Dymarczyka o wypowiedź w w/w sprawie.

Radca Prawny Włodzimierz Dymarczyk odpowiedział, że ustawa o samorządzie powiatowym nie reguluje sposobu powoływania Komisji, wskazuje tylko, że jest to kompetencja Rady. Dodał, że tą kwestię reguluje Statut Powiatu Wałbrzyskiego, który w § 41 ust. 1 mówi o tym, że Rada w drodze uchwały może ze swojego grona powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot ich działania, powołując przewodniczącego oraz skład osobowy komisji. Nie ma informacji o tym, że Komisje powołuje się w odrębnych uchwałach, w związku z tym decyzja w jaki sposób będzie to przeprowadzone została pozostawiona Radzie.

Radny Andrzej Gniatkowski zapytał kto wytypował przewodniczących poszczególnych Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk odpowiedział, że odbyło się spotkanie Przewodniczących Klubów, na którym złożone zostały propozycje kandydatów na Przewodniczących Komisji.

Radca Prawny Włodzimierz Dymarczyk zwrócił uwagę, iż zgodnie z § 28 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego z inicjatywą podjęcia uchwały Rady może wystąpić trzech Radnych, Przewodniczący, Klub Radnych, Zarząd lub Komisja wskazując jednocześnie przedstawiciela upoważnionego do reprezentowania wnioskodawcy w sprawach prac nad projektem. Ponieważ jest to projekt uchwały więc wnioskodawcy mogą zgłaszać do niego wnioski.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poinformował, że jeżeli są propozycje zmian do projektu to można je zgłosić i zostaną poddane pod głosowanie.

Radny Mirosław Mróz zapytał, z którymi Przewodniczącymi Klubów odbyło się spotkanie, na którym ustalono propozycje kandydatur na Przewodniczących Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk wyjaśnił, że propozycje były przekazywane do Biura Rady, następnie odbyło się jeszcze jedno spotkanie z wszystkimi Przewodniczącymi Klubów i Radnym niezależnym dotyczące składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Powiedział, że nie wszyscy przedstawiciele Klubów mogli uczestniczyć w spotkaniu lub nie uczestniczyli w nim do końca, więc propozycje zostały przedyskutowane przez pozostałe uczestniczące osoby.

Radny Mirosław Mróz zapytał, które osoby wskazywały propozycje na Przewodniczących Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk odpowiedział, że w spotkaniu uczestniczyli: Radny Longin Rosiak, Radny Ireneusz Zarzecki, Radny Krzysztof Paciepnik, Radny Arkadiusz Mucha, natomiast z Radnym Bartłojem Grzegorzczakiem był w kontakcie telefonicznym.

Radny Longin Rosiak wyraził swoje niezadowolenie, informując zebranych, o szczegółach w/w spotkania. Powiedział, że na początku spotkania głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk a następnie przeczytał kandydatów na Przewodniczących Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poinformował Radnego Pana Longin Rosiaka, że na spotkaniu podjęto dyskusję w sprawie składów osobowych Komisji i Przewodniczących Komisji.

Radny Bartłoj Grzegorzczak potwierdził, że nie mógł uczestniczyć w/w spotkaniu, ale był w kontakcie telefonicznym z Przewodniczącym Rady Powiatu i on sam nie zgłaszał wniosków odnośnie kandydatów na Przewodniczących Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał czy są jeszcze jakieś propozycje zmian dotyczące przedstawionego projektu uchwały.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr II/11/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania pełnych składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Wałbrzyskiego została podjęta w wyniku głosowania 18 za, 0 przeciw, 10 wstrzymujących się (28 Radnych obecnych) – stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Ad. Pkt. 9

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Poinformował zebranych o odbytym spotkaniu, na którym zaproponowano kandydaturę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz jej skład. Następnie otworzył dyskusję.

Radny Bartłoj Grzegorzczak zaproponował kandydaturę **Radnego Marka Tarnackiego** na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Zwrócił uwagę, iż

w ubiegłych latach funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pełnił Radny z opozycji.

Radny Marek Tarnacki w swoim wystąpieniu zwrócił uwagę na zasady kierowania się interesem społeczeństwa a nie większości w koalicji. Dodał, że przewodnictwo w Komisji Rewizyjnej powierzone stronie opozycyjnej będzie nie tylko aktem dobrej woli Radnych ale również ogólnie pojętym dobrem wspólnym.

Radny Longin Rosiak przypomniał wcześniejsze kadencje, w których Przewodniczącymi Komisji Rewizyjnych były zawsze osoby z opozycji, poprosił Radnych, aby kontynuowali tą tradycję. Następnie zapytał, czy takie głosowanie jest jawne.

Radca Prawny Włodzimierz Dymarczyk potwierdził jawność głosowania.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poddał pod głosowanie wniosek Radnego Bartłomieja Grzegorzcyka, który na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosił kandydaturę **Radnego Marka Tarnackiego**.

W wyniku głosowania 10 za, 16 przeciw, 2 wstrzymujących się wnioski nie uzyskały wymaganej liczby głosów (28 Radnych obecnych).

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał Radnych czy są jeszcze jakieś propozycje odnośnie składu Komisji Rewizyjnej.

Radny Longin Rosiak zgłosił **Radnego Marcina Nowaka** do składu Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał Radcę Prawnego Włodzimierza Dymarczyka z ilu osób powinna się składać Komisja Rewizyjna.

Radca Prawny Włodzimierz Dymarczyk wyjaśnił, że nie ma ograniczeń co do liczby członków Komisji Rewizyjnej, skład ustala Rada a jedynym ograniczeniem jest zapis zawarty w § 33 ust. 2 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego, który mówi: „(...) w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi Radni w tym przedstawiciele wszystkich Klubów z wyjątkiem Radnych pełniących funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady oraz Radnych będących członkami Zarządu.(...)”

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał **Radnego Marcina Nowaka** czy wyraża zgodę aby zostać członkiem Komisji Rewizyjnej.

Radny Marcin Nowak potwierdził swoją kandydaturę.

Radny Longin Rosiak poprosił Radcę Prawnego Włodzimierza Dymarczyka o opinię w powyższej sprawie.

Radca Prawny Włodzimierz Dymarczyk poinformował, że § 33 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego informuje o tym, iż Rada kontroluje prace Zarządu i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, mówi o składzie, ale nie mówi o trybie głosowania. Dodał, że tryb głosowania zależy od Rady.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pan Szymon Heretyk poprosił o przerwę w obradach Sesji (Przerwa od 11:11 do 11:20).

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pan Szymon Heretyk poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego wraz z autopoprawką dotyczącą dopisania Radnego Marcina Nowaka do składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

W wyniku głosowania 9 za, 17 przeciw, 1 wstrzymujących się uchwała nie została podjęta (28 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 10

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pan Szymon Heretyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego i otworzył dyskusję.

Radny Andrzej Gniatkowski w swojej wypowiedzi zwrócił się do Skarbnik Powiatu Ewy Kłusek i zapytał ile wynoszą roczne koszty wraz z pochodnymi wynagrodzeń Członków Zarządu.

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek poinformowała, że jeżeli mowa o 2010 roku jest to kwota 1.239.049 zł wraz z pochodnymi – w kwocie zawarte są wynagrodzenia Zarządu oraz diety Radnych Powiatu Wałbrzyskiego. Dodała, że wynagrodzenia samego Zarządu to kwota 612.963 zł.

Radny Mirosław Mróz zaapelował do Starosty Wałbrzyskiego Roberta Ławskiego o zrezygnowanie z części wynagrodzenia.

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski odpowiedział, że to Radni ustalają wynagrodzenie Starosty.

Radny Andrzej Gniatkowski zapytał na czym były oparte wskaźniki dotyczące ustalenia wynagrodzenia Starosty. Wyraził swoje niezadowolenie zaproponowaną zbyt wysoką kwotą wynagrodzenia.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pan Szymon Heretyk wyjaśnił, że projekt był konsultowany ze Skarbnik Powiatu Ewą Kłusek a kwoty nie odbiegają od ustaleń z lat poprzednich. Zaproponowaną wysokość kwoty wynagrodzenia uzasadnił szerokim zakresem obowiązków i związaną z tym dużą odpowiedzialnością Starosty.

Radny Mirosław Mróz zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymona Heretyka i zapytał, czy ustalając wynagrodzenie Starosty brał pod uwagę kryzys gospodarczy i sytuację finansową Powiatu Wałbrzyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk odpowiedział, że wynagrodzenie Starosty regulują przepisy a w projekcie budżetu na 2011 rok występuje nadwyżka finansowa.

Radny Andrzej Gniatkowski zwrócił uwagę na fakt, że nadwyżka finansowa będzie występować w momencie sprzedaży dwóch nieruchomości. Poruszył również temat dysproporcji w wynagrodzeniach pracowników Starostwa. Przedstawił wniosek formalny aby projekt uchwały dotyczący wynagrodzenia Starosty został wycofany i skierowany do Komisji w celu zaopiniowania.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk po konsultacji z Radcą Prawnym Włodzimierzem Dymarczykiem wyjaśnił, iż projekt uchwały dotyczący wynagrodzenia Starosty nie podlega procedowaniu na posiedzeniu Komisjach. Następnie poddał pod głosowanie wniosek **Radnego Andrzeja Gniatkowskiego**.

W wyniku głosowania 10 za, 18 przeciw, 0 wstrzymujących się wniosek nie uzyskał wymaganej większości głosów (28 Radnych obecnych).

Rada Powiatu Wałbrzyskiego przez głosowanie 18 za, 2 przeciw, 8 wstrzymujących (28 Radnych obecnych), podjęła **Uchwałę Nr II/12/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego** – stanowi załącznik Nr 8 do protokołu

Ad. Pkt. 11

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego powiatu i otworzył dyskusję.

Radny Zygmunt Nowaczyk zawnioskował o rozszerzenie zapisu w § 1 proponowanej uchwały w brzmieniu: „...Burmistrza **Mieroszowa**” oraz o zmianę zapisu w uzasadnieniu do projektu uchwały sformułowanie „Burmistrza Gminy Mieroszów” zastąpić brzmieniem „Burmistrza **Mieroszowa**”.

Radca Prawny Włodzimierz Dymarczyk w nawiązaniu do w/w sytuacji wyjaśnił, iż właściwa ustawa nie wskazuje potrzeby ujmowania w treści miejscowości.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poddał pod głosowanie w/w wniosek.

W wyniku głosowania 28 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się wniosek został podjęty (28 Radnych obecnych).

Więcej uwag nie wniesiono.

Uchwała Nr II/13/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego powiatu została podjęta w wyniku głosowania 28 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (28 Radnych obecnych) – stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Ad. Pkt. 12

Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Monika Wybraniec opuściła posiedzenie Sesji Rady (27 Radnych obecnych).

Radny Arkadiusz Mucha odczytał interpelację, która dotyczyła degradacji kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży Powiatu Wałbrzyskiego. Następnie zwrócił się do Starosty Wałbrzyskiego Roberta Ławskiego i zapytał czy Powiat Wałbrzyski może być promowany przez sport na arenie wojewódzkiej i krajowej oraz czy jest to pozytywna metoda na promocję Powiatu.

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski poinformował, że odpowiedź udzieli w formie pisemnej.

Radny Arkadiusz Mucha zwrócił się z zapytaniem do **Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego Augustyna Skrętkowicza** i zapytał czy zgodnie z zapisem w konstytucji RP priorytetem rozdzielania środków w zadaniach publicznych na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, powinny być w pierwszej kolejności środki finansowe przeznaczone dla dzieci i młodzieży.

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Augustyn Skrętkowicz odpowiedział, iż zadania powiatu są dookreślone przepisami prawa. Dodał, że priorytety są wskazane w ustawie o samorządzie powiatowym.

Radny Arkadiusz Mucha zwrócił się z zapytaniem do **Członka Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Andrzeja Lipińskiego** i zapytał jaka kwota w ramach konkursu na zadania publiczne o upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu znajdzie się w budżecie Powiatu na 2011 rok, poprosił o porównanie z rokiem bieżącym.

Członek Zarządu Andrzej Lipiński wyjaśnił, że będą to propozycje Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego a Rada podejmie stosowne decyzje.

Radny Arkadiusz Mucha skierował zapytanie do nieobecnej na sali **Członka Zarządu Moniki Wybraniec** i zapytał czy można przy pomocy Starostwa Powiatowego pozyskać środki finansowe z Unii Europejskiej na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, aby uratować dzieci i młodzież trenujące w tych Klubach.

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski poinformował Radnego Arkadiusza Muchę, że odpowiedź na w/w pytanie otrzyma na piśmie.

Radny Arkadiusz Mucha skierował zapytanie do **Wiceprzewodniczącego Rady Mariusza Kotarby** w następującej treści: czy 45 tyś. zł dla 128 Stowarzyszeń na 2011 rok i ponad 5 tyś. dzieci i młodzieży to kwota zadowalająca.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zwrócił uwagę że zapytania i interpelacje kierowane są do Zarządu Powiatu a nie do członków Rady.

Radny Arkadiusz Mucha skierował powyższe pytanie do Starosty Wałbrzyskiego **Roberta Ławskiego**.

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski odpowiedział, że kwota 45 tyś. jest uzależniona od możliwości finansowych Powiatu.

Radny Arkadiusz Mucha skierował zapytanie do **Członka Zarządu Krzysztofa Paciepnika** o następującej treści: czy 45 tyś. zł to wystarczająca kwota dla 128 potrzebujących Stowarzyszeń i ponad 5 tyś. dzieci kochających sport.

Członek Zarządu Krzysztof Paciepnik odpowiedział cyt. „(...)nie powinienem odpowiadać kolego Arku, bo to nie jest przesłuchanie, a właśnie z tego starasz się zrobić przesłuchanie, to jest jedna kwestia. Druga kwestia, wiesz dobrze, że ani mnie ani Mariuszowi ani wszystkim nam nie jest obojętny ani los dzieci ani twój. Odpowiem na to pytanie...widzę, że czytałeś stronę naszego kolegi Mariusza Kotarby i na pewno zauważyłeś również jego program. Jest w tym programie dość szczegółowo opisane aby w Powiecie Wałbrzyskim powstała Rada Sportu, myślę, że to jest dobry kierunek i dobre dążenie, aby te środki zwiększyć, aby środowisko sportowe zjednoczyć i aby wyznaczyć jakieś kierunki działań na przyszłość. Dziękuję”.

Radny Arkadiusz Mucha zaprosił na salę obrad dzieci i ich opiekunów, które wręczyły Radnym koszulki z napisem „Sport to zdrowie”.

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski wyraził nadzieję, iż Radny Arkadiusz Mucha od pierwszego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu zaangażuje się w prace komisji i wskaże źródło finansowania na sport i kulturę.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk ogłosił przerwę w obradach Sesji (11:57 - 12:08).

Starosta Wałbrzyski Robert Ławski opuścił posiedzenie Sesji Rady.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zwrócił się do Radnych z prośbą o informowanie Biura Rady o swoich zamierzeniach dotyczących zaproszonych gości na Sesję Rady.

Radny Bartłomiej Grzegorzczak zwrócił się z zapytaniem do Starosty Wałbrzyskiego kiedy zostanie usunięty śnieg z poboczy i chodników na ul. Piłsudskiego.

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Augustyn Skrętkowicz podziękował Radzie za przychylenie się do wniosku Zarządu o wydatkowaniu większych środków finansowych z tytułu zimowego utrzymania dróg. Dodał, że mimo wszystko środki te mogą okazać się niewystarczające a ulic takich jak ul. Piłsudskiego jest dużo więcej i na chwilę obecną nie ma możliwości udzielenia konkretnej odpowiedzi kiedy chodnik i pobocza przy tej ulicy zostaną odśnieżone. Wyjaśnił, że najważniejsza jest przejezdność dróg.

Radny Marcin Nowak zwrócił uwagę na fakt, że poprzez sport młodzież i kluby sportowe mogą w dużym stopniu wypromować Powiat Wałbrzyski.

Radny Grzegorz Kozłowski zaapelował do Zarządu Powiatu aby podjął działania związane z problematyką wywozu śniegu.

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Augustyn Skrętkowicz podzielił zdanie Radnego Grzegorza Kozłowskiego jednocześnie zwracając uwagę na wcześniej wymienione czynniki, którymi są niewystarczające środki finansowe oraz warunki atmosferyczne.

Radny Mirosław Mróz zapytał czy są odpowiednio wyznaczone miejsca, w których będzie można składować śnieg .

Wicestarosta Augustyn Skrętkowicz odpowiedział, że są podpisane umowy z firmami, które zajmują się wywożeniem śniegu i w ich zakresie obowiązków jest zabezpieczenie takich miejsc.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Ad. Pkt. 13

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk poinformował Radnych, że w Biurze Rady znajduje się do wglądu Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu w okresie od 25 października do 1 grudnia 2010r. Poinformował również, że od 1 stycznia 2011 roku obsługą bankową budżetu Powiatu będzie się zajmował Getin Noble Bank S.A. a wynika to z przetargu, który się odbył.

Radny Andrzej Gniatkowski złożył wniosek do Zarządu Powiatu o następującej treści: „Wnioskuje o przesunięcie kwoty w wysokości 31.066 zł zaplanowanej w projekcie budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2011 rok z Działu Obsługa Medialna Starosty do działu Kultura Fizyczna”.

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Augustyn Skrętkowicz poinformował, że taki wniosek może być przegłosowany ale będzie on procedowany w trybie przewidzianym do uchwalania budżetu. Dodał, że w/w wniosek w pierwszej kolejności musi być zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego.

Radny Andrzej Gniatkowski zwrócił uwagę, iż wniosek dotyczy projektu budżetu powiatu na 2011 rok i w chwili obecnej podejmowane są już decyzje w związku z projektem. Dodał, że termin ogłoszonego konkursu ofert na obsługę zadań z zakresu kultury fizycznej mija w poniedziałek lub we wtorek, stąd proponuje zwiększenie środków finansowych na ten cel.

Radny Krzysztof Paciepnik powiedział, cyt: „(...)Nie wiem czy dobrze Pana zrozumiałem, że tę kwotę czyli te 31 tyś. złotych, tę kwotę chce Pan przeznaczyć na konkurs tak? Ten który został ogłoszony. Jest to niemożliwe. Proszę mi pozwolić dokończyć.. Pan miał mikrofon przed chwilą...jest to niemożliwe ponieważ musi być ogłoszony konkurs na nowe zadania z odpowiednią procedurą.. to Tyle”.

Radny Andrzej Gniatkowski powiedział, cyt: „(...)Panie Członku Zarządu powiedział Pan przed chwila nieprawdę, wprowadził Pan w błąd wszystkich Członków Rady Powiatu. Jest to możliwe bo na przestrzeni roku można ogłosić drugi konkurs ..i to się robi ..ogłasza się dwukrotnie lub trzykrotnie konkursy .Proszę Pana. .Pan powiedział, że jest to niemożliwe i tutaj wprowadził na Pan w błąd...jest to możliwe. Ja jestem zaskoczony, że Pan, osoba która lubi sport. jest (hamulcowym). i blokuje tego typu pomysły”.

Radny Krzysztof Paciepnik poprosił o zaprotokołowanie w/w dyskusji w protokole.

Radny Arkadiusz Mucha powiedział, że jego działanie podczas Sesji rady miało na celu zwrócenie uwagi na dobro dzieci.

Ad. Pkt. 14

Nie zgłoszono.

Ad. Pkt.15

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk w związku z wyczerpaniem porządku obrad zakończył posiedzenie II Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Szymon Heretyk
Szymon Heretyk

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Zarządu

Przewodniczący Zarządu Rady

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady.